H›z kontrol cihazlar›
Altivar 21 / Altivar 61
HVAC çözümlerinizi
harekete geçirin!
0,75 - 220 kW aras› 3 faz asenkron motorlar için
Telemecanique markal› çözümlerin
verimlili¤i
Telemecanique ürünleri bir arada kullan›ld›¤›nda, her türlü Otomasyon ve

››mm
115500
110000
5500
00
--5500
--110000
--115500
HVAC uygulamalar›n›z için
taze nefes!
%%  8888
%%  6611
Seçim k›lavuzu
kkWW HHPP UULL  ttiippii  11  //  IIPP2200
Motor gücü
0,75 1 ATV21H075M3X 105 130 150
1,5 2 ATV21HU15M3X 105 130 150
2,2 3 ATV21HU22M3X 105 130 150
3 - ATV21HU30M3X 140 170 150
4 5 ATV21HU40M3X 140 170 150
5,5 7,5 ATV21HU55M3X 180 220 170
7,5 10 ATV21HU75M3X 180 220 170
11 15 ATV21HD11M3X 245 310 190
15 20 ATV21HD15M3X 245 310 190
18,5 25 ATV21HD18M3X 245 310 190
22 30 ATV21HD22M3X 240 420 210
30 40 ATV21HD30M3X 320 630 290
200V ile 240V
aras›nda 3 faz
Boyutlar (mm)
LL HH PP
kkWW HHPP UULL  ttiippii  11  //  IIPP2200
Motor gücü
0,75 1 ATV21H075N4 105 130 150
1,5 2 ATV21HU15N4 105 130 150
2,2 3 ATV21HU22N4 105 130 150
3 - ATV21HU30N4 140 170 150
4 5 ATV21HU40N4 140 170 150
5,5 7,5 ATV21HU55N4 140 170 150
7,5 10 ATV21HU75N4 180 220 170
11 15 ATV21HD11N4 180 220 170
15 20 ATV21HD15N4 245 310 190
18,5 25 ATV21HD18N4 245 310 190
22 30 ATV21HD22N4 240 420 210
30 40 ATV21HD30N4 240 420 210
380 ile 480 V
aras›nda 3 faz
Boyutlar (mm)
LL HH PP
Seçim k›lavuzu
kkWW HHPP UULL  ttiippii  1122  //  IIPP5544
Motor gücü
0,75 1 ATV21W075N4 (1) 215 297 206
1,5 2 ATV21WU15N4 (1) 215 297 206
2,2 3 ATV21WU22N4 (1) 230 340 222
3 - ATV21WU30N4 (1) 230 340 222
4 5 ATV21WU40N4 (1) 230 340 222
5,5 7,5 ATV21WU55N4 (1) 230 340 222
7,5 10 ATV21WU75N4 (1) 230 340 222
11 15 ATV21WD11N4 (1) 290 560 315
15 20 ATV21WD15N4 (1) 290 560 315
18,5 25 ATV21WD18N4 (1) 310 665 315
22 30 ATV21WD22N4 (1) 284 720 315
30 40 ATV21WD30N4 (1) 284 720 315
380 V ile 480 V
aras›nda 3 faz
Boyutlar (mm)
LL HH PP
(1) dahili A s›n›f› EMC filtreli. Dahili B s›n›f› EMC filtreleri bulunan bir ürün siparifl etmek için, referans›n sonuna “C” harfi ekleyin.
Haberleflme kartlar›
LonWorks ______________________________________________________________VW3A21312
METASYS N2 ________________________________________________________VW3A21313
APOGEE FLN ________________________________________________________VW3A21314
BACnet ________________________________________________________________VW3A21315
Harici kontrol paneli________________________________________________VW3A21101
Seçim k›lavuzu
kkWW HHPP UULL  ttiippii  11  //  IIPP2200
Motor gücü
0,75 1 ATV61H075M3 (1)(4) 130 230 175
1,5 2 ATV61HU15M3 (1)(4) 130 230 175
2,2 3 ATV61HU22M3 (1)(4) 155 260 187
3 - ATV61HU30M3 (1)(4) 155 260 187
4 5 ATV61HU40M3 (2)(4) 155 260 187
5,5 7,5 ATV61HU55M3 (2)(4) 175 295 187
7,5 10 ATV61HU75M3 (2)(4) 210 295 213
11 15 ATV61HD11M3X (3)(4) 230 400 213
15 20 ATV61HD15M3X (3)(4) 230 400 213
18,5 25 ATV61HD18M3X (3) 240 420 236
22 30 ATV61HD22M3X (3) 240 420 236
30 40 ATV61HD30M3X (3) 320 550 266
37 50 ATV61HD37M3X (3) 320 550 266
45 60 ATV61HD45M3X (3) 320 550 266
55 75 ATV61HD55M3X (3)(5) 320 920 377
75 100 ATV61HD75M3X (3)(5) 320 920 377
90 125 ATV61HD90M3X (3)(5) 360 1022 377
200V ile 240 V
aras›nda 3 faz
Boyutlar (mm)
Kontrol paneli dahil
LL HH PP
(1) Tek fazl› 0,75 - 7,5 kW aral›¤› için, bir sonraki üst de¤eri seçin (örnek: 2.2 kW - referans = ATV61HU30M3).
(2) Tek fazl› iflletim için, bir sonraki üst de¤eri seçin ve flok bobini ekleyin.
(3) EMC filtresiz.
(4) 15 kW de¤erine kadar, temel kontrol paneli kullanan Altivar 61 referans› için referans›n sonuna “Z” harfi ekleyin.
(5) Dahili DC flok bobini ile.
kkWW HHPP UULL  ttiippii  11  //  IIPP2200
Motor gücü
0,75 1 ATV61H075N4 (4) 130 230 175
1,5 2 ATV61HU15N4 (4) 130 230 175
2,2 3 ATV61HU22N4 (4) 130 230 175
3 - ATV61HU30N4 (4) 155 260 187
4 5 ATV61HU40N4 (4) 155 260 187
5,5 7,5 ATV61HU55N4 (4) 175 295 187
7,5 10 ATV61HU75N4 (4) 175 295 187
11 15 ATV61HD11N4 (4) 210 295 213
15 20 ATV61HD15N4 (4) 230 400 213
18,5 25 ATV61HD18N4 (5) 230 400 213
22 30 ATV61HD22N4 (5) 240 420 236
30 40 ATV61HD30N4 (5) 240 550 266
37 50 ATV61HD37N4 (5) 240 550 266
45 60 ATV61HD45N4 (5) 320 630 290
55 75 ATV61HD55N4 (5) 320 630 290
75 100 ATV61HD75N4 (5) 320 630 290
90 125 ATV61HD90N4 (5) 320 920 377
110 150 ATV61HC11N4 (5) 320 920 377
132 200 ATV61HC13N4 (5) 360 1022 377
160 250 ATV61HC16N4 (5) 340 1190 377
220 300 ATV61HC22N4 (5) 440 1190 377
250 350 ATV61HC25N4 (5) 595 1190 377
315 400 ATV61HC31N4 (5) 595 1190 377
400 500 ATV61HC40N4 (5) 890 1390 377
500 700 ATV61HC50N4 (5) 890 1390 377
630 900 ATV61HC63N4 (5) 1120 1390 377
380V ile 480 V
aras›nda 3 faz
Boyutlar (mm)
Kontrol paneli dahil
LL
(4) 15 kW de¤erine kadar, temel kontrol paneli kullanan Altivar 61 referans›n›n sonuna “Z” harfi ekleyin.
(5) Dahili DC flok bobini ile.
HH PP
kkWW HHPP UULL  ttiippii  1122  //  IIPP5544
Motor gücü
0,75 1 ATV61W075N4 (6) 235 490 272
1,5 2 ATV61WU15N4 (6) 235 490 272
2,2 3 ATV61WU22N4 (6) 235 490 272
3 - ATV61WU30N4 (6) 235 490 272
4 5 ATV61WU40N4 (6) 235 490 286
5,5 7,5 ATV61WU55N4 (6) 235 490 286
7,5 10 ATV61WU75N4 (6) 255 525 286
11 15 ATV61WD11N4 (6) 255 525 286
15 20 ATV61WD15N4 (6) 290 560 315
18,5 25 ATV61WD18N4 (6) 310 665 315
22 30 ATV61WD22N4 (6) 310 665 315
30 40 ATV61WD30N4 (6) 284 720 315
37 50 ATV61WD37N4 (6) 284 880 343
45 60 ATV61WD45N4 (6) 284 880 343
55 75 ATV61WD55N4 (6) 362 1000 364
75 100 ATV61WD75N4 (6) 362 1000 364
90 125 ATV61WD90N4 (6) 362 1000 364
380V ile 480V
aras›nda 3 faz
Boyutlar (mm)
Kontrol paneli dahil